CATALOGO 01.2018 www.plasticino.it
MOVIMENTAZIONE A CORDA
31
Ø 13
190
Ø 13
130
32

0
13
0
30
50
15
0
17
0
50
52
30
SUPPORTO A TELAIO CON BANDIERA
in ferro zincato  - con cuscinetto fisso
cod.   PIEGA
C100P30  SUPPORTO  30 mm
C100P60  SUPPORTO   60 mm
C100P80  SUPPORTO   80 mm
C100P100  SUPPORTO   100 mm
C101  SUPPORTO   120 mm
SUPPORTO A TELAIO LUNGO CON BANDIERA
in ferro zincato  - con cuscinetto fisso
cod.  tipo PIEGA
C100P30L  SUPPORTO Lungo 30 mm
SUPPORTO A TELAIO SENZA BANDIERA
in ferro zincato
cod.   PIEGA
C100P30S  SUPPORTO  30 mm
SUPPORTO A TELAIO DIRITTO CON BANDIERA
in ferro zincato  - con cuscinetto fisso
cod.  tipo
C100D  SUPPORTO Diritto